
 
 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 21 февраля 2023 г.                                                 № 595 

г. Тамбов 
 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата 

Тамбовского районного Совета народных депутатов  

Тамбовской области Куляева А.В. 
 

 

В соответствии с решением Авдеевского сельского Совета народных 

депутатов Тамбовского района Тамбовской области от 27.01.2023 № 259 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Авдеевского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области Куляева Алек-

сандра Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию», в со-

ответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 1 статьи 24, пунктом 2 части 9, частями 12 и 

13 статьи 27 Устава Тамбовского района Тамбовской области,  
 

Тамбовский районный Совет  народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л: 
 

1. Прекратить досрочно 27.01.2023 года полномочия депутата Тамбов-

ского районного Совета народных депутатов Тамбовской области  Куляева 

Александра Владимировича по причине досрочного прекращения им полно-

мочий депутата Авдеевского сельского Совета народных депутатов Тамбов-

ского района Тамбовской области в связи с отставкой по собственному же-

ланию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на 

сайте сетевого издания Региональное информационное агентство «ТОП68» 

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                              А.Ю.Широков 

http://www.top68.ru/

